
Zarządzenie Nr 25/ 2020 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 12 marca 2020 roku 
 
 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 53/2015 z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie 
   powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia  
26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1398  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 53/2015 z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zmienia się § 2, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2.1. W skład Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą: 
1) Starosta Wałbrzyski – przewodniczący zespołu; 
2) Wicestarosta – zastępca przewodniczącego zespołu; 
3) Sebastian Lewandowski – Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego – 

członek zespołu; 
4) Longin Rosiak – Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego – członek 

zespołu; 
5) Komendant Miejski Policji w Wałbrzychu – członek zespołu; 
6) Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu – członek 

zespołu; 
7) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wałbrzychu – członek 

zespołu; 
8) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wałbrzychu – członek zespołu; 
9) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Powiecie Wałbrzyskim – 

członek zespołu; 
10) Dyrektor Pogotowia Ratunkowego w Wałbrzychu – członek zespołu; 
11) Prezes Wałbrzyskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – 

członek zespołu; 
12) Naczelnik Grupy Regionalnej GOPR, Grupy Wałbrzysko – Kłodzkiej – 

członek zespołu; 
13) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu – członek 

zespołu; 
14) Komendant Placówki Straży Granicznej w Jelenie Górze – członek zespołu; 
15) Wojskowy Komendant Uzupełnień w Kłodzku – członek zespołu. 

2. Członkowie zespołu mogą wyznaczyć do udziału w jego pracach swoich 
przedstawicieli. 

3. W zależności od potrzeb do prac zespołu mogą być wyznaczeni przez Starostę, 
na prawach członka, pracownicy Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, 
dyrektorzy powiatowych jednostek organizacyjnych oraz przedstawiciele 
organizacji pozarządowych i społecznych organizacji ratowniczych: 
1) Sekretarz Powiatu, 
2) Skarbnik Powiatu. 
3) Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego, 
4) Samodzielne Stanowiska w Starostwie Powiatowym, 
5) Kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych, 



6) Przedstawiciel Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji, 
7) Przedstawiciele zarządców cieków wodnych, 
8) Prezesi jednostek OSP z terenu powiatu. 

§ 2.  1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Longinowi Rosiakowi – Inspektor 
Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 


